



شانزدهمین برنامه سینمایی "آینه های روبرو" در تبریز

شانزدهمین برنامه سینمایی "آینه های روبرو" پانزدهم مهر جاری با حضور مهرداد اسکویی عکاس، پژوهشگر و مستندساز به همت حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و همکاری شبکه استانی سهند در تبریز برگزار می شود.

شانزدهمین برنامه سینمایی "آینه های روبرو" پانزدهم مهر جاری با حضور مهرداد اسکویی عکاس، پژوهشگر و مستندساز به همت حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و همکاری شبکه استانی سهند در تبریز برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حسن نجفی با اعلام این خبر افزود: در این برنامه ابتدا فیلم "روزهای بی تقویم" ساخته آقای مهرداد اسکویی برای اعضای خانه فیلم و سینماگران دعوت شده از سوی حوزه هنری به نمایش در آمده و سپس پرسش و پاسخ پیرامون این فیلم، مضمون و ساختار آن و بحث سینمایی مستند پی گرفته خواهد شد. رئیس حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی سپس اظهار داشت: نظر به اهمیت سینمایی مستند و لزوم بررسی آثار موفق در این حوزه و تجزیه و تحلیل آن ها این برنامه تنظیم و هماهنگ شده و رهیافت اصلی آن ارتقای دانش بصری و پردازش آثار سینمایی نزد فیلم سازان و سینماگران جوان استان است. نجفی همچنین با بیان علاقمندی و استقبال هنرجویان و فیلم سازان جوان استان از این برنامه گفت: با توجه به رویکرد فرهنگی و هدفمند سلسله "نشست های سینمایی آینه های روبرو" که اهداف مختلفی از جمله ارتباط بی واسطه میان سینماگران سرشناس کشور را با جوانان فعال در حوزه سینمایی استان مورد هدف قرار داده و پی گیری علاقمندان ما را و می دارد تا با توجه بیشتر و کیفیت مناسبتری آن را پیش ببریم. گفتنی است فیلم مستند "روزهای بی تقویم" محصول سال 1385 تا کنون جوایزی چون: بهترین فیلم مستند نیمه بلند از جشنواره هات داکز، جایزه ویژه هیأت داوران سومین جشنواره کنتاکت اکراین، بهترین فیلم مستند جشنواره سه قاره هند، دیپلم افتخار بهترین کارگردانی از جشنواره فیلم فجر، بهترین فیلم در بخش مبارزه با مواد مخدر و دیپلم بهترین صداپردازی از جشنواره بین المللی سینما، حقیقت را به دست آورده است. گفتنی است، مهرداد اسکویی متولد 1348 تهران و دانش آموخته رشته کارگردانی سینما- تئاتر دانشگاه هنر، تاکنون 24 فیلم کوتاه و مستند را کارگردانی و تهیه کرده و با حضور در جشنواره های مختلف بین المللی و داخلی جوایز متعددی را کسب کرده و یکی از پرافتخارترین مستندسازان ایرانی به شمار می رود.